トルコビジネスニュース配信のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のことと存じます。

日頃より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、中東協力センターでは、トルコの現地メディアを中心とする

同国経済・ビジネス等に関する情報をご提供する、

トルコビジネスニュース配信（無料）を開始いたしました。

配信は、週１回（原則、毎週火曜日。月曜日が祝日の場合は水曜日）で

ございます。

ニュース配信をご希望の方は、以下の情報を下記アドレス宛にご連絡ください。

 ◆お名前：

◆ご所属：

◆部署名：

◆肩書：

◆メールアドレス：

************************************

一般財団法人中東協力センター

    川崎 真理子

Email: adm.news@jccme.or.jp

************************************

mailto:adm.news@jccme.or.jp